令和２年６月

お客さま 各位

NET定期「きらり」の新規お客さま受付終了について

 平素は、芝信用金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、平成２１年８月より取扱いを開始し、多くのお客さまにご利用いただいております

「NET 定期『きらり』」ですが、誠に勝手ながら、下記の通り、新規のお客さまの受付を終

了することとなりました。

 なお、６月３０日現在、NET定期「きらり」をお持ちのお客さまにつきましては、引き続

き、「ご継続」「お預入」を承ります。

 詳しくは、下記ネット専用センターへお問い合わせください。

記

１．NET定期「きらり」新規お客さま受付終了日

  令和２年６月３０日（火）

３．お問い合わせ

ネット専用センター 0120-48-1319（平日 9:00～17:00）

以 上